EXECUTIVO DE PCI E PDA PARA O PAVILHÃO DE AULAS DA UEFS - FEIRA DE 
SANTANA - BAHIA.
02.Critério de Julgamento: Técnica e Preço.
03.Vencedora: SANEAR CONSULTORIA GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA.
04.Nota Final: 10,00 (dez vírgula zero zero).
05.Multiplicador “K”: 1,00 (um vírgula zero zero).
06.Valor Total: R$64.457,23 (sessenta e quatro mil quatrocentos e cinquenta e sete reais e vinte 
e três centavos).
07.Convocação: Fica convocada a vencedora para assinatura do contrato no prazo legal.
08.Data: 11.01.2021.
Publique-se: Sérgio de Oliveira Silva - Diretor Presidente.

HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO

[...]

torna público o resultado da licitação acima referenciada. Objeto: Contratação de empresa espe-
cializada em Copa e Cozinha.
Empresa adjudicatária: JCWS COMERCIO SERVICOS DE LIMPEZA E LOCAÇÃO DE MÃO 
DE OBRA - EIRELI, que arrematou lote único, Valor global: R$ 66.239,40 (sessenta e seis mil 
duzentos e trinta e nove reais e quarenta centavos). Critério de julgamento: Menor Preço Global.
Salvador - Ba, 07/01/2021 - Dinaildes Neri Lima Oliveira - Pregoeira Oficial

HOMOLOGAÇÃO
A Secretária de Políticas Para as Mulheres, no uso de suas atribuições, em conformidade com o

[...]

Estadual nº 9.433/2005 e disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação 
acima referenciada. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE USO HOSPITALAR (CURATIVO) 
”REGISTRO DE PREÇOS”. Empresa(s) Adjudicatária(s): CIRURGICA MENEZES LTDA - ME. 
CNPJ Nº. 06.912.510/0001-11. Lote(s): 01 e 06. Valor do(s) Lote(s): R$ 107.170,00 (cento e 
sete mil, cento e setenta reais). TECMEDICA HOSPITALAR LTDA. CNPJ Nº: 04.021.332/0001-
03. Lote(s): 04 e 05. Valor do(s) Lote(s): R$ 1.768.432,00(um milhão, setecentos e sessenta 
e oito mil, quatrocentos e trinta e dois reais). Valor total do(s) lote(s): R$ 1.875.602,00 (um